
Žilinský
samosprávny
kraj-~ INTERREG V-A

BK-ez" SLOVENSKÁ AEPUSUKA
14-2Ó. CESKÁREPU8L1KA

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANic

Priloha č. 11.8 k žádosti o poskytnutí finančního príspevku pro malý projekt

Dohoda o spolupráci partner'; na malém projektu

s názvem: Malí remeslníci

který se ucházi o spolufinancováni z prostredkú Evropského fondu pro regionálni rozvoj v rámci Fondu malých
projektú Programu Interreg V-A Slovenská repubíika - Česká republika.

Dohoda uzavrená mezi účastníky dohody:
1. Žadatel!Konečný uživatel
název: Materská škola Rýmarov, Jelinkova 3, prispevková organizace (dá le jen Žadatel!Konečnýuživatel)
sídlo: Jelinkova 3, 795 01 Rýmarov
zastoupený: Boženou Jarošovou
IČ: 62352733

2. Neshraniční partner
název: Mesto Rajec (dá le jen Partner)
sídlo: Námestie SNP 2/2, 015 22 Rajec, SR
zastoupený: Ing. Ján Rybárik, primátor
IČ: OO 321 575

§ 1

1. Predmetem dohody je realizace malého projektu S názvem: Mali remeslníci,
2. Malý projekt predpokládá v terminu od 01.07.2018. do 30.09.20018 realizaci následujících aktivit:

1. Rízení malého projektu
2. Zabezpečení povinné publicity
3. Společné setkání v Rýmarove

§2

Celkové plánované výdaje na malý projekt jsou 8150,48 (slovy: osm tisíc jedno sto padesát euro čtyricet osm
centú) EUR. Z toho:

a) spolufinancování z prostredkú EFRR 6927,90 (slovy: šest tisíc devet set dvacet sedm euro devadesát
centú )EUR, což je 85 % z celkových výdaju malého projektu,

b) spolufinancování z prosHedku státního rozpočtu SR 0,00 (slovy: nula )EUR, což je O % z celkových
výdaju malého projektu ( platí jen pro KU ze SR )

c) vlastní zdroje Žadatele jsou ve výši 1222,58 (slovy: jeden tisíc dve ste dvacet dva euro padesát osm centú
) EUR, což je 15 % z celkových výdaju malého projektu a jsou financovány Žadatelem.

§3

1



-~ INTI!!!RRI!B V-A
su<-cz~ SLOVENSKA J=lEPUBLlKA

14-2Ó. CESKAAEPUBLIKA

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANic

Zilinsky
samosprávny
kraj

v prípade schválení Žádosti o poskytnutí finančního príspevku na výše uvedený malý projekt:
1. Žadatel se zavazujé:

1) rídit a implementovat celý malý projekt. Žadatel celkove zodpovídá za malý projekt ve vztahu

ke Správci;
2) zabezpečit rád nou a včasnou realizaci a dokončení malého projektu;
3) implementovat a koordinovat všechny aktivity naplánované v malém projektu, které jsou

nezbytné pro úspešnou realizaci cílú malého projektu;
4) koordinovat realizaci aktivit Partnera/Partnerú, které vyplývají z ustanovení uvedených v Žádosti

o poskytnutí finančního príspevku;
5) zabezpečit vlastní finanční prostredky na realizaci malého projektu a zabezpečit vlastní finanční

vklad;
6) informovat účastníky malého projektu o púvodu pridelených prostredkú na realizaci aktivit

uvedených v Žádosti o poskytnutí finanční príspevku;

Žadatel současne prohlašuje, že žádné výdaje naplánované v rámcí výše uvedeného malého projektu nebyly,
nejsou a nebudou fínancovány z žádných jiných prostfedkú EU.

2. Partner(-ri) se zavazuje(-jí)':
1) aktivne se účastnít a spolupracovat na aktivitách malého projektu;
2) rádne a včas uskutečnit úlohy a aktivity, za které je odpovedný, v souladu se Žádostí o poskytnutí

finančního príspevku;
3) informovat žadatele o všech skutečnostech, které mohou vést k odchylkám v realizaci malého

projektu, včetne rizika ukončení realizace aktivit nebo o ohrožení nedosažení plánovaných
ukazatelú uvedených v Žádosti o poskytnutí finančního príspevku;

4) príjímat všechna nezbytná opatfení, která umožní Žadateli plnit povinnosti vyplývající mu ze
Smlouvyo poskytnutí finančního príspevku;

§4

Platnost a účinnost této Dohody končí dnem ukončení účinnosti Smlouvy o NFP, kterou uzavre Žadatel se
Správcem.

§S

V prípade, že nebudou poskytnuty prostfedky na spolufinancování uvedeného malého projektu na aktivity
uvedené v § 1 odst. 2, dohoda ztrácí svou závaznou právoplatnost.

1 Je potreba popsat rozsah činností, za které bude zodpovedný Žadatel.

2 Je potreba popsat rozsah činností, za které bude zodpovedný Partner(-ri)

2



-~ INTERREG V-A
IIK-ez~ SLovENSKÁAEPUBLIKA

'4-lii!Ó. CESKÁ~EPUBUKA

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANic

Žilinský
samosprávny
kraj----.

iC z. cOl!
------------------------------t~-----t---------

Datum, padpis a razítka'/ Preshrani (ha 1artnera

'/ je-Ii razítka vyžadavána právními predpisy či predpísy Žadate/e čí Partneraf-ú)

3


